
ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
Сметанина 2 

Београд 

07.07.2017. године 

Број: ОП 3/2017-70/05 

 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ ВЕЗАНИ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

Поштовани, 

У складу са ЗЈН достављамо Вам одговоре на питања једног од понуђача везаних за 

Јавну набавку услуга – Услуга аутобуског превоза спортиста, број јавне набавке ОП 3/2017-70, 

од стране наручиоца Ватерполо савеза Србије 
 

А) ПИТАЊА  

 

1) У спецификацији услуга наводи се да женска селекција од 25.08. до 11.09.2017. године 

борави у Грчкој (Волас) и да се у том периоду аутобус који их одвезе неће користити. Да 

ли ми можемо да одвеземо путнике 25.8.2017.године, вратимо аутобус за Србију и одемо 

по путнике 11.09.2017. године? 

 

Б) ОДГОВОРИ 

 

1) превозник који женску екипу довезе на такмичење не мора да остаје у Грчкој да их 

чека јер ће екипа имати организован локални превоз на Волосу за време такмичења. 

 

 

 

 

Комисија за Јавну набавку 

        Славен Радонић 

 


